



Pressmeddelande

2008-05-06

Invigning av tyst oas mitt i Sollentuna Centrum

I samband med Stora Visningsdagen idag inviger JM Sollentuna Centrums första och största innergård. Omgärdande bostadshus i kvarteret Cirkusplatsen skapar, tillsammans med bland annat växthus, nyplanterade träd och springbrunn en 900 m² stor tyst oas mitt i centrumområdet.

I samband med invigningen bjuder JM Sollentunaborna på kaffe och bullar på den färdigställda innergården.

- Gården blir en plats för vila och social samvaro, fri från vardagens stress och hets, säger Bo Jacobsson, Projektchef på JM. De boende i kvarteret Cirkusplatsen kan kombinera det centrala läget invid Sollentuna Centrum med den lugna miljön på gården.

Sollentuna Centrum genomgår just nu en förvandling. Hela området moderniseras, köpcentret byggs ut, gator och torg byggs om och nya bostäder byggs. 2006 godkände Sollentuna kommun en detaljplan för kvarteret Cirkusplatsen vid Sollentuna Centrum. Detaljplanen innebar att det skulle byggas 160 JM-lägenheter runt en stor innergård.

Den stora gården är till vissa delar underbyggd med ett garage. Den centrala delen av gården har utformats som en kulle ovanpå grusåsen och här har planterats träd som kommer att bidra till att gården får en parkliknande karaktär. Gården har utrustats med ett växthus, en springbrunn och lekredskap.

För högupplösta bilder se www.jm.se/bildbank

För ytterligare information kontakta:

Bo Jacobsson, Projektchef, 08-782 87 18

Tomas Eriksson, Pressansvarig, 08-782 86 61

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. Vi omsätter ca 11 miljarder kr och har ca 2100 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap.